
入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町熊堂第３号２番地２２－５

福井システムズ（株）

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退 

2 辞退 

3 辞退 

4 落札 

5  

6 辞退 

 以下余白

三谷コンピュータ（株） 8,190,000 

（株）ヤマダデンキ　福井大和田営業所

（株）システム研究所

福井システムズ（株） 7,940,000 

（株）江守情報

共同コンピュータ（株）

入 札 執 行
令和 3年 3月 5日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 7,940,000 円

(No.301)

工 事 等 名 称
テレワーク用ノートパソコン等電算機器購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


